*EXCELENTISSIMO 'SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE

ALFREDO CHAVES - ES. ' P

REouER||v|ENTo N.= 01212019
ú

I

NARCIZO DE. ABREU” GRASSI, vereador com assentof nesta Augusta
Casa-de Leis, nos termos do art. 102, § 3°, IX, do Regimento Interno, vem à
presença de Vossa Excelência apresentar REQUERIMENTO para que, apos
deliberação do Plenário, seja enviado ofício ao Excelentíssimo Prefeito Municipal,
para que, no prazo de 30 [trinta] dias, encaminhe os seguintes documentos:

'¬-.

_ gr .

a) relatorio contendo a prestação de contas da entidade Hospital Psiquiátrico
Mahatma Ghandi, discriminando-se receitas e despesas, referente a todo o
período de serviços de saúde prestados pela entidade ao Municipiode Alfredo
Chaves. . z ' ' A

b) relatório contendoplanilha de valores provenientes de participação do Governo
Federal no custeio da saúde do Município de Alfredo Chaves; i V

Por fim, ressalte-se que o presente requerimento se dá em virtude de
fiscalização e acompanhamento dos atos do Poder Executivo. -

Nestes termos,
Pede deferimento.

Alfredo Chaves (ES),'_28 de- nove bro de 2019.

_ BRE_U GRASSI
E ` V ador E

A

rliaaàvzllâ;alí

É-um

É
É
š
.§-L
Ilhlfil
ii

6li'llr'¿i'^Pä